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	ШПАРКАСЕ БАНКА 

АД Скопје
ул.Васил Иљоски бр.141000 Скопје

www.sparkasse.mk
Тел. : +389 2 3200 500

Факс.:+389 2 3200 515

contact@sparkasse.mk
SWIFT: INSBMK22


ПОДАТОЦИ ЗА КЛИЕНТОТ НА ШПАРКСЕ БАНКА АД Скопје
__________________________________
(Назив на правниот субјект)
__________________________________ 
(ЕДБ/ЕМБС)
Изворот на средства за основачкиот влог на фирмата потекнуваат од:

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Датум и место:
_____________                                                                                     

Изјава       
Печат и Потпис на овластено лице

________________________
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